
お客様、お取引先各位 

平成 19 年 8 月 16 日 

フルステージ株式会社 

http://www.fullstage.jp/ 

 

中小企業新事業活動促進法中小企業新事業活動促進法中小企業新事業活動促進法中小企業新事業活動促進法にににに基基基基づくづくづくづく経営革新計画承認経営革新計画承認経営革新計画承認経営革新計画承認について 

 

拝啓 

 残暑の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。また、弊社ホームページへ御訪問頂き、誠にありがとう

ございます。 

  

 さて、フルステージフルステージフルステージフルステージ株式会社株式会社株式会社株式会社では、本年 8月 13日付にて、愛知県知事より、中小中小中小中小

企業新事業活動促進法企業新事業活動促進法企業新事業活動促進法企業新事業活動促進法（中小企業の新たな事業活動の促進に関する法律）に基づく、経営経営経営経営

革新計画革新計画革新計画革新計画のののの承認承認承認承認を頂きました。 

 中小企業新事業活動促進法中小企業新事業活動促進法中小企業新事業活動促進法中小企業新事業活動促進法は、「小企業の創意ある成長発展が経済の活性化に果た

す役割の重要性にかんがみ、創業及び新たに設立された企業の事業活動の支援並びに中小

企業の経営革新及び異分野の中小企業の連携による新事業分野開拓の支援を行うとともに、

地域におけるこれらの活動に資する事業環境を整備すること等により、中小企業の新たな

事業活動の促進を図り、もって国民経済の健全な発展に資することを目的とする」もので

す。 

 この度、当社が申請をいたしておりました「新製品開発と事業立上げエンジニア

リングサービス事業」に関する経営革新計画経営革新計画経営革新計画経営革新計画が、新役務の開発又は提供及び、商品の新た

な生産又は販売方式の導入」をもたらす経営革新計画経営革新計画経営革新計画経営革新計画として承認を頂くことができました。 

これもひとえに、弊社に対してご指導、ご支援を頂いております皆様方のお陰です。あり

がとうございました。 

 

 弊社、フルステージフルステージフルステージフルステージ株式会社株式会社株式会社株式会社は、まだ、会社立上げから日も浅く、甚だ微力では

ありますが、今後は、経営革新計画承認企業経営革新計画承認企業経営革新計画承認企業経営革新計画承認企業として、新たな責任と自覚を持って経営革新経営革新経営革新経営革新

計画計画計画計画の実践を通じて、お客様の新製品開発と事業立上げに貢献して行きたいと存じます。 

 

 今後も引き続き、なお、一層の、ご指導、ご鞭撻を頂きたく、何卒、よろしくお

願い申し上げます。また、弊社へのお問い合わせはお気軽にお寄せ下さいませ。 

 

 最後になりましたが、貴方様の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 


